Secundus

Ex alijs alias reddit natura figuras
Nec perit in toto q̄c̄q̄ michi credite mundo
Hec variat / faciemq; nouat / nasciq; uocatur
Incipere esse aliud q̄ q̄d fuit ante / moriq;
Definere illud idem cum sint hec forsitan illa
Hec translata illuc / sūma tamen omnia constant
Nil equidem durare diu sub ymagine eadem
Crediderim . didici q̄ res nequit vlla p̄ire
Quod semel est aliquid hoc nichil esse nequit
Cui semel esse datur / nūq̄ non esse valebit
Hec faciem mutat ⁊ nouat esse suum

Explicat liber primus .

Incipit liber secundus qui tractat de bona fama.
Quin appetitu honoris onus sit considerandū. Cap. p̄.

H queratur honor / onus inter se honoris
Queris opes ad opus fructificare uolunt
Si q̄rāt opes / tribuas ut oportet egeno
Diues opum / fer opem / sic exsperant opes
Si delectat honor / onus adiacet / erigit esse
fructus honoris / fructus honoris onus
Sic queratur honor / ut onus restringat honoris
Delicias / oneri compatiatur honor
Subat honor oneri / nec onus sibi postulat honoris
Presidium / nec honor diffiteatur onus
Queris opes / inopi fer opem uenaris honorem
Si queratur honor non fugiatur onus
Anxietas et honor sunt se comitantia iure
Si delectat honor / fer onus / fer acunina cure

Quales debeat esse mores prelatorum et uita. Ca. ij.

H bonus et redolens fame / dulcedine morum
Lampax uita dolet moribus orba mori

• Gen

Thobias

Gr̄. pal.

Thobias